

فتوای قتل عام ملت ایران

در زیر این نوشتار نامه احمد خمینی به پدر و جواب پدر به فرزند، عینا درج شده است، اما از آنجا که ممکن است برای جمعی از هم میهنان خواندن آن مشکل باشد در زیر دوباره نویسی شده است.

بسمه تعالی

پدر بزرگوار حضرت امام (لقبى به عربى) پس از عرض سلام آیت الله موسوی اردبیلی در مورد حکم اخیر حضرت تعالی درباره منافقین ابهاماتی داشتند که تلفنی در سه سوال مطرح کردند.

۱ - آیا این حکم مربوط است بآنهایی که در زندانها بوده اند و محاکمه شده اند و محکوم به اعدام گشته اند ولی تغییر موضع نداده اند و هنوز هم حکم در مورد آنها اجرا نشده است یا آنهاییکه حتی محاکمه نشده اند محکوم به اعدام اند.

۲ - آیا منافقین که قبلا محکوم بزمان مخدودی شده اند مقداری از زندانشان را هم کشیده اند ولی بر سر موضع نفاق می باشند محکوم به اعدام می باشند.

۳ - در مورد رسیدگی به وضع منافقین آیا پرونده های منافقینی که در شهرستانهایی که خود استقلال قضایی دارند و تابع استان مرکز نیستند باید به مرکز استان ارسال گردد یا خود میتوانند مستقلانه عمل کنند.

فرزند شما احمد

بسمه تعالی

در تمام موارد فوق هر کس در هر مرحله
اگر بر سر نفاق باشد حکمش اعدام است
سریعا دشمنان اسلام را نابود کنید
در مورد رسیدگی به وضع پرونده ها در
هر صورت که حکم سریعتر اجرا گردد
همان مورد نظر است.

روح الله خمینی

اسرتان

بدون مجرم بود حضرت امام مرتضیٰ کاشانی پسر از حضرت مسلم آیت الله العظمی در مورد حکم ائمه حضرت علی در باره منافقین اهل بیت
راستند که ظنی در رسالت آن مطرح کردند

- ۱- آیا این حکم نیز بر طبق است یا نه که در ذرات آن برده از روی که شده اند و حکم با عدم است و نه تغییر مرفوع ننوده اند
 - ۲- حضرت هم حکم در مورد آنها اجراء نشده است و آنرا یک مرتبه ای که هم شده اند تقیم با عدم اند
 - ۳- آیا منافقین که قبلاً حکم بر زبان گوی شده اند مقدار آن در ذرات آن با هم کشیده اند و نه بر مرفوع منافقین است
 - ۴- حکم با عدم می باشد
 - ۵- در مورد رسیدن به وضع منافقین آیا پرونده کسوف قضایی که در ذرات آن که خود مستحقان تعذیب دادند و تابع مرکز آن
- میستند باید بر گردان این رویا که گفته و اجراء می شود و نه مستحقان هرگز

فرزاد شایسته

اسرتان

در تمام موارد فرق اگر در هر دو
 اگر بر منافق باشد حکم امام است
 بر روی و نه حکم را با او کرد
 در مورد رسیدگی به وضع پرونده و در
 از صورتی که حکم رسیده اجراء گردد
 همان مورد نظر است

مدرک فوق به راستی از هرگونه توضیح و تفسیر بی نیاز است، با اینهمه مگر میتوان ایرانی بود و با خواندن این ننگ نامه چیزی نگفت.

این است فتوای قتل عام ملت ایران. ملتی که چون زیر بار نظام جبار ولایت فقیه نمی رود طبق حکم خمینی منافق است و باید نابود شود. چنانکه در این دستورالعمل می بینیم اجرای سریعتر حکم اعدام در برابر رسیدگی به پرونده ها برای این خونخوار ضد بشر بس مهم تر بوده است. آیا این سند ننگین برای شناختن آمران قتل های زنجیره ای کافی نیست؟ آیا حمایت جمعی از

به ظاهر روشنفکرانی که در درون و برون مرزهای ایران همچنان در شیپور جبهه دوم خرداد می دمند، خیانتکارانه نیست؟ آیا ممکن است چیزی به نام اصلاح طلبی در رژیمی چنین منحوس که پایه اش بر چنین فتوایی گذاشته شده ظاهر شود؟

چه شرم آور است حمایت از جبهه اصلاح طلبان جمهوری اسلامی، چه باطل و غیر ممکن است ساختن عطر از لجنزار متعفن که نامش رژیم جمهوری اسلامی است. تمام ادعا و افتخار جبهه دوم خرداد به رهبری سید محمد خاتمی این است که آنها یکایک یار و همکار و فرمانبردار خمینی بوده اند.

وای بر ما اگر یکبار دیگر پای صندوقهای رای گیری رژیم جمهوری اسلامی حاضر شویم. وای بر ما اگر ریشه جمهوری اسلامی را در موقعیت فعلی با ایثار جان و مال خود از بیخ و بن نسوزانیم. وای بر ما اگر کمر همت به بر کنار کردن این رژیم خونخوار نبندیم، وای بر ما اگر درنگ کنیم و مهلتی به حکومت یاغیان و قاتلان و چپاولگران دهیم.

پاینده ایران

محمد حسینی

۱۹ ژانویه ۲۰۰۱

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>
<https://the-derafsh-kaviyani.com/>